
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 110/6-2016                                                     

від 11 березня 2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про передачу комунального майна       
 

        Керуючись ст.ст. 25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі клопотання комунального підприємства Заставнівської 

міської ради «Благоустрій плюс», міська рада 

 
 ВИРІШИЛА : 

1. Передати майно комунальної власності територіальної громади міста 

Заставна з балансу комунального підприємства “Заставнівське ЖЕУТВЗ” на 

баланс комунального підприємства Заставнівської міської ради «Благоустрій 

плюс» згідно з переліком основних засобів та матеріалів (додається) на 

загальну суму: 5 336 681, 64 грн. Передане майно закріпити за КП ЗМР 

«Благоустрій плюс» на праві господарського відання. 

 

2. Комунальному підприємству «Заставнівське ЖЕУТВЗ» (П.М. Найда) та  

комунальному підприємству Заставнівської міської ради «Благоустрій плюс» 

(І.О. Грішін) привести балансовий облік у відповідність до вимог чинного 

законодавства. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань будівництва, транспорту, житлово-комунального господарства, зв’язку 

та приватизації (Сивирин І.М.) . 

 

 

 


